证券代码：601933              证券简称：永辉超市            公告编号：临-2015-59

永辉超市股份有限公司

关于协议受让之联华超市股份有限公司股份

完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

———————————————————————————————————-————

经公司董事会及股东大会批准，并根据国务院国有资产监督管理委员会 (国资产权

[2015]826 号)及上海市国有资产监督管理委员会（沪国资委产权【2015】334 号）有关同

意批复，公司已于 2015 年 9 月 21 日全额支付受让上海百青投资有限公司所持联华超市股

份有限公司 23702.94 万股股份的股份转让价款，并于当日在中国证券登记结算有限责任公

司完成有关股份过户登记手续。

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

二〇一五年九月二十五日

	OLE_LINK1